

ついに全デリバリーに登場!つなぎゼロの神戸牛 100%贅沢バーガー 『神戸牛バーガー』『神戸牛チーズバーガー』 ~ 売り切れ次第終了!~

2022年1月28日(金)開始

コロワイドグループの株式会社フレッシュネス(代表取締役社長: 齋藤 健太朗/本社:神奈川県横浜市西区)は、2022年1月28日(金)より、ハンバーガーチェーン「フレッシュネスバーガー」にて『神戸牛バーガー』『神戸牛チーズバーガー』を導入全デリバリーにて販売いたします。



フレッシュネスバーガーは昨年、12月14日をもって30周年目を迎えました。

記念すべき第1弾商品として、店頭限定で昨年末より販売を開始した「神戸牛塩バーガー」。

つなぎを一切使わず、まるでステーキを食べているかのような食べ応えのある神戸牛 100%パティを挟んだ 逸品。頑張った自分へのご褒美として、お客様に贅沢する幸せを感じて頂こうと、今までよりも更にこだわ り抜き、約1年をかけて企画した商品です。

今回、デリバリーでも販売を行って欲しいとのお客様からのご要望を頂き、「デリバリー限定の味」 が新登場。ご自宅でもブランド和牛バーガーを美味しくお楽しみいただけます。

シャキシャキの国産新鮮生野菜&肉の旨み溢れる神戸牛パティをふんわりとした神戸牛バーガー特選バンズでサンドしました。ケチャップ&マスタードのシンプルな味わいで究極の王道バーガーを、チーズあり・なしの2種類にてご用意いたしました。

2022 年 1 月 18 日(火)より Uber Eats にて先行販売を行っておりましたが、大変好評をいただいており、この度、フレッシュネスバーガーで導入しております全デリバリーにて販売を行います。



【神戸牛バーガー】1,700円

まるでステーキのような神戸牛100%パティ、シャキシャキの国産新鮮生野菜をふんわりバンズでサンド。王道な組み合わせながらも、お肉の美味しさが際立つ一品です。



【神戸牛チーズバーガー】1,800円

神戸牛バーガーに厚切りレッドチェダーチーズをプラス。とろりとした口当たりとまろやかなコクが程良いアクセントになっています。



ちょっとひと手間!美味しいお召し上がり方

野菜を外して頂き、箱ごと電子レンジ(600W)で 20 秒加熱。 ふんわり温かいバンズ・パティと新鮮な野菜のおいしさをお楽しみいただけます。

商品概要

商品名・税込価格 :『神戸牛バーガー』1,700円 『神戸牛チーズバーガー』1,800円

発売日 : 2022年1月28日(金)

対象デリバリー : Uber Eats / 出前館 / menu / DiDi / WOLT / DoorDash 対象店舗一覧 : https://search.freshnessburger.co.jp/fb/spot/list?c_d3=1 ※『神戸牛バーガー』『神戸牛チーズバーガー』は店舗での取り扱いはございません。

■店舗にて好評発売中!『神戸牛塩バーガー』

アプリ限定!お得なクーポン配信中!

店舗限定(イートイン・テイクアウト)にて販売中の『神戸牛塩バーガー』。 100%神戸牛パティにサクッとふんわり焼き上げた特選バンズ、とろける塩バター、 シンプルながらも重厚な三位一体が楽しめる贅を極めた逸品です。

公式アプリ限定にて神戸牛塩バーガーのセットが 250 円もお得になるクーポンを配信中!

[神戸牛塩バーガーレギュラーポテトセット] 神戸牛塩バーガー+北海道産フライドポテト®+セットドリンク

通常価格 1,830 円→アプリ限定価格 1,580 円

この機会に是非、店頭でもお召し上がりください。



公式アプリケーション

■ダウンロード : http://advs.jp/cp/appredir/freshness
■ホームページ : https://www.freshnessburger.co.jp/app

ダウンロード はコチラから





おいしさと安心、それがフレッシュネスの品質

おいしくてカラダにいいものを、ていねいに手づくりする。 それがフレッシュネスバーガーのメニューの基本です。 ていねいに仕込んだこだわりの国産新鮮生野菜、 ハンバーガーのパティは肉本来の旨みが詰まったジューシーな食感。

SNS

■ Instagram: https://www.instagram.com/freshness_1992

■ Twitter : https://twitter.com/Freshness_1992

会社概要

商号:株式会社フレッシュネス

代表者: 代表取締役社長 齋藤 健太朗

本社所在地 : 神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-2-1 ランドマークタワー13 階

ホームページ: https://www.freshnessburger.co.jp



<本件に関するお問い合わせ先>株式会社フレッシュネス 担当:青木

TEL: 045-224-7058 FAX: 045-224-7059 MAIL: press@freshness.jp